έκδοσης Δελτίων Εκπαίδευσης και Εξέτασης Υποψηφίων Οδηγών (Δ.Ε.Ε.), για την Δ/νση 
Μεταφορών & Επικοινωνιών ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών και Β)Έγκριση έκδοσης ενός (1) 
Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής, (ΧΕΠ) και ορισμός Υπολόγου,  για την κάλυψη της 
παραπάνω δαπάνης, ποσού χιλίων οκτακοσίων ογδόντα επτά ευρώ (1.887,00€), στο όνομα της 
υπαλλήλου της Περιφέρειας Αττικής, Κυριακής Σεϊμένη του Παναγιώτη, κατηγορίας ΤE κλάδου 
Μηχανικών με βαθμό Α΄. 

Στην τηλεδιάσκεψη συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.:

[...]

με το οποίο ζητείται, από το Εθνικό Τυπογραφείο, το έξοδο της εν λόγω δαπάνης.  

13. Το υπ’ αριθ. Γ37247/14-07-21 έγγραφο του Εθνικού Τυπογραφείου στην Δ/νσης Οικονομικών 
ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών, σύμφωνα με το οποίο, το ποσό της εν λόγω δαπάνης θα ανέλθει 
στα χίλια οκτακόσια ογδόντα επτά ευρώ (1.887,00€) . 

14. Το υπ’ αριθ. 648308/30-07-21 έγγραφο της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών ΠΕ Δυτικού 
Τομέα Αθηνών, με το οποίο ορίζει υπόλογο για το εν λόγω ΧΕΠ, την κ. ΣΕΪΜΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
του Παναγιώτη, κατηγορίας ΤΕ κλάδου Μηχανικών με βαθμό Α΄,  υπάλληλο της Περιφέρειας